
11100-00000 EFECTIVO Y EQUIVALENTES 3,385,313.16 2,387,251.78 4,189,629.97 0.003,191,568.59 0.00

11200-00000 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 3,586,172.89 3,582,977.61 108,094.93 0.00104,899.65 0.00

11300-00000 DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS -0.02 -0.02 0.00 0.000.00 0.00

11500-00000 ALMACENES 809.59 0.00 809.59 0.000.00 0.00

12300-00000 BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES
EN PROCESO

0.00 0.00 2,214,295.10 0.002,214,295.10 0.00

12400-00000 BIENES MUEBLES 0.00 0.00 12,581,637.23 0.0012,581,637.23 0.00

12600-00000 DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE
BIENES

0.00 0.00 0.00 3,264,878.400.00 3,264,878.40

12630-00000 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES 0.00 0.00 0.00 3,264,878.400.00 3,264,878.40

21100-00000 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 2,191,344.80 1,697,977.35 0.00 574,569.460.00 1,067,936.91

21200-00000 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 1,228.27 1,228.27 0.00 0.000.00 0.00

31200-00000 DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 2,214,295.000.00 2,214,295.00

32100-00000 RESULTADOS DEL EJERCICIO (ahorro/desahorro) 0.00 0.00 0.00 2,164,618.620.00 2,164,618.62

32200-00000 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00 0.00 9,386,084.640.00 9,386,084.64

32300-00000 REVALÚOS 0.00 0.00 0.00 -5,413.000.00 -5,413.00

41700-00000 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 150.00 385,390.00 0.00 385,240.000.00 0.00

42200-00000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

0.00 2,348,225.33 0.00 2,348,225.330.00 0.00

51100-00000 SERVICIOS PERSONALES 1,187,756.03 250,164.33 937,591.70 0.000.00 0.00

51200-00000 MATERIALES Y SUMINISTROS 65,584.04 0.00 65,584.04 0.000.00 0.00

51300-00000 SERVICIOS GENERALES 244,218.52 29,441.84 214,776.68 0.000.00 0.00

52400-00000 AYUDAS SOCIALES 20,079.21 0.00 20,079.21 0.000.00 0.00

21,357,278.9718,092,400.57TOTAL GENERAL : 10,682,656.49 23,597,376.8520,332,498.4510,682,656.49
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